
Veranstaltung:

Datum: Uhrzeit: von bis Uhr

VA-Raum: Klosterhof Seminarraum 1 - EG

Antoniussaal Seminarraum 2 - 1. OG

Foyer/Empore Seminarraum 3 - 1. OG

erwartete Teilnehmerzahl

Veranstalter / Rechnungsempfänger

Institution / Organisation

Ansprechpartner

Straße / Haus-Nr.

PLZ / Ort

Telefon

Mailanschrift

Hiermit bestellen wir für o.g. Veranstaltung folgende Bewirtung:

keine Bewirtung gewünscht

Veranstaltungen im Klosterhof

Bistroverkauf während der gesamten Veranstaltungszeit im Klosterhof

Vorverkauf bis zum Beginn der Veranstaltung im Klosterhof

Pausenverkauf im Klosterhof während der Pause von Uhr

Sonderwünsche und detaillierte Absprache

Bereitstellung von Getränken (Mengenangaben bitte bei Einzelpreisen eintragen)

Anzahl

Seminarpaket 1

Seminarpaket 2

Seminarpaket 3

Seminarpaket 4 frisches Pastagericht

Selbstbedienung Getränkekühlschrank gut bürgerliches Gericht

Einzelpreise

Abrechnung nach Verbrauch: Anzahl Abrechnung nach Bestellmenge: Anzahl

Eifeler Quelle Mineralwasser 0,75 l           Kanne Kaffee (6 Tassen)

Apfelsaftschorle 0,33 l Kanne Tee (6 Tassen)

Afri Cola, 0,2 l Halbes, belegtes Brötchen

Orangensaft 0,2 l Stück Blechkuchen

Orangensaft 1,0 l Kleingebäck p.P.

Apfelsaft 0,2 l Schönes Frischobst, Stück

Apfelsaft 1,0 l

Anmerkungen: Pausenzeiten (von-bis):

Ort, Datum Unterschrift

BESTELLUNG VERANSTALTUNGSBEWIRTUNG / CATERING

  2,50 €

  2,80 €

  8,50 €

  3,80 €

5,00 €  

In den Seminarpaketen 3 + 4 ist ein warmer 

Hauptgang enthalten. Bitte wählen Sie für alle 

Teilnehmer Ihrer Veranstaltung zwischen:

bis

8,90 €/p.P.
12,90 €/p.P.
16,90 €/p.P.
18,90 €/p.P.

Seminarbewirtung (ab 10 Personen):

7,50 €  

  2,80 €

  1,95 €

  2,00 €

2,00 €  

 2,50 €

  8,50 €

  2,50 €
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