

2023

**Veranstaltung:** 
**Datum:**  **Uhrzeit:** von  bis  Uhr

**VA-Raum:**

<input type="checkbox"/>	Klosterhof
<input type="checkbox"/>	Antoniussaal
<input type="checkbox"/>	Foyer/Empore

<input type="checkbox"/>	Seminarraum 1 - EG
<input type="checkbox"/>	Seminarraum 2 - 1. OG
<input type="checkbox"/>	Seminarraum 3 - 1. OG

**erwartete Teilnehmerzahl** 
**Veranstalter / Rechnungsempfänger**

Institution / Organisation	<input type="text"/>
Ansprechpartner	<input type="text"/>
Straße / Haus-Nr.	<input type="text"/>
PLZ / Ort	<input type="text"/>
Telefon	<input type="text"/>
Mailanschrift	<input type="text"/>

**Hiermit bestellen wir für o.g. Veranstaltung folgende Bewirtung:**
 keine Bewirtung gewünscht

**Veranstaltungen im Klosterhof**

<input type="checkbox"/>	Bistroverkauf während der gesamten Veranstaltungszeit im Klosterhof				
<input type="checkbox"/>	Vorverkauf bis zum Beginn der Veranstaltung im Klosterhof				
<input type="checkbox"/>	Pausenverkauf im Klosterhof während der Pause von		<input type="text"/>	<input type="text"/> bis	<input type="text"/> Uhr
<input type="checkbox"/>	Sonderwünsche und detaillierte Absprache				
<input type="checkbox"/>	Bereitstellung von Getränken (Mengenangaben bitte bei Einzelpreisen eintragen)				

**Seminarbewirtung (ab 10 Personen):**

		Anzahl
<input type="checkbox"/>	Seminarpaket 1	8,90 €/p.P.
<input type="checkbox"/>	Seminarpaket 2	12,90 €/p.P.
<input type="checkbox"/>	Seminarpaket 3	16,90 €/p.P.
<input type="checkbox"/>	Seminarpaket 4	18,90 €/p.P.
<input type="checkbox"/>	Selbstbedienung Getränkekühlschrank	

In den Seminarpaketen 3 + 4 ist ein warmer Hauptgang enthalten. Bitte wählen Sie für alle Teilnehmer Ihrer Veranstaltung zwischen:

<input type="checkbox"/>	frisches Pastagericht
<input type="checkbox"/>	gut bürgerliches Gericht

**Einzelpreise**

Abrechnung nach Verbrauch:		Anzahl
Eifeler Quelle Mineralwasser 0,75 l	3,80 €	
Apfelsaftschorle 0,33 l	2,80 €	
Afri Cola, 0,2 l	2,50 €	
Orangensaft 0,2 l	2,50 €	
Orangensaft 1,0 l	8,50 €	
Apfelsaft 0,2 l	2,50 €	
Apfelsaft 1,0 l	8,50 €	

Abrechnung nach Bestellmenge:		Anzahl
Kanne Kaffee (6 Tassen)	7,50 €	
Kanne Tee (6 Tassen)	5,00 €	
Halbes, belegtes Brötchen	1,95 €	
Stück Blechkuchen	2,80 €	
Kleingebäck p.P.	2,00 €	
Schönes Frischobst, Stück	2,00 €	

**Anmerkungen:**

**Pausenzeiten (von-bis):**